平江县2022年8月认定监测对象名单公告
根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘委乡振组发〔2021〕1号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关要求的通知》（湘振局发〔2022〕12号）等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公告。

附件：平江县2022年8月认定监测对象公告名单

                                  平江县乡村振兴局
                                   2022年8月31日

附件：
	平江县2022年8月认定监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	安定镇
	秋湖村
	陆龙辉
	2

	2
	安定镇
	秋湖村
	汤景星
	3

	3
	加义镇
	义口村
	喻课根
	4

	4
	龙门镇
	永和村
	李雄辉
	2

	5
	龙门镇
	永和村
	方创龙
	3

	6
	龙门镇
	白江村
	胡芳伯
	5

	7
	虹桥镇
	天岳关村
	漆堆金
	2

	8
	虹桥镇
	平安村
	李学清
	2

	9
	虹桥镇
	桃源村
	魏实虚
	6

	10
	虹桥镇
	桃霞水口村
	李涧海
	4

	11
	梅仙镇
	毛泥岭
	彭春福
	3

	12
	梅仙镇
	毛泥岭
	徐正平
	6

	13
	梅仙镇
	白荻村
	张云
	6

	14
	梅仙镇
	尖山村
	苏平乔
	7

	15
	梅仙镇
	哲寮村
	徐大兴
	5

	16
	浯口镇
	双江村
	夏碧辉
	1

	17
	浯口镇
	喻公村
	喻智成
	3

	18
	浯口镇
	兰桥村
	江加良
	3

	19
	浯口镇
	兰桥村
	周三云
	3

	20
	浯口镇
	茶山村
	朱岳州
	4

	21
	浯口镇
	茶山村
	杨玉梅
	2

	22
	浯口镇
	西江村
	王承班
	2

	23
	浯口镇
	指白村
	龚勇良
	1

	24
	瓮江镇
	金源村
	贺志雄
	1

	25
	瓮江镇
	新建村
	凌弄章
	7

	26
	瓮江镇
	新建村
	彭秋林
	3

	27
	伍市镇
	石坑村
	李江辉
	4

	28
	岑川镇
	新南村
	苏高达
	2

	29
	三阳乡
	南尧村
	凌笑清
	3

	30
	石牛寨镇
	大新村
	汤金玉
	6

	31
	石牛寨镇
	普安村
	黄广启
	5

	32
	石牛寨镇
	庄楼村
	胡略军
	5

	33
	石牛寨镇
	桂林村
	邱定君
	5

	34
	余坪镇
	桥头村
	戴细秋
	3

	35
	余坪镇
	桥头村
	戴灿希
	1

	36
	余坪镇
	桥头村
	彭义生
	4

	37
	余坪镇
	稻竹村
	胡葛根
	2

	38
	余坪镇
	万洞村
	陈湘元
	3

	39
	余坪镇
	景福村
	戴卧兵
	4

	40
	余坪镇
	张市村
	黄潦源
	2

	41
	余坪镇
	张市村
	彭兵泉
	1

	42
	余坪镇
	张市村
	杨秋良
	1

	43
	余坪镇
	[bookmark: _GoBack]张市村
	杨红波
	2

	44
	余坪镇
	谢坪村
	钟满玉
	1

	45
	天岳街道
	密岩寨村
	刘后兴
	3